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Ordförande ‐ Vi är inne i Borgen igen! 
 
Det är härligt att se våra lagenheter lira inne i 
Frölundaborg igen. 
 
Måndagen den 1:e september var det dags för 
första skären inne i byggarbetsplatsen 
Frölundaborg. Jag är mycket glad att alla 
inblandade höll tidplanen. Tack! 
 
Jag får många frågor om det är meningen att vi 
skall gå i leran, om omklädningsrum etc. 
Jag vill kort svara att; JA DET KOMMER ATT BLI 
ETT STÖKIGT ÅR och vi jobbar för fullt med att 
försöka förbättra allt steg för steg. Ny ingång för 
spelare/publik öppnas i slutet av veckan och 
omklädningsrummen i Borgen är klara i 
november. Hoppas ni alla har förståelse för detta. 
 
En förutsättning för träning och spel i Borgen 
säsongen 2008/09 är en s.k. gränsdragningslista 
som reglerar VEM som har ansvar för olika saker 
på denna byggarbetsplats. Vi i Bäcken HC har 
visst ansvar där den kanske viktigaste är att 
endast vara på de ytor där vi får vara. Det är 
allas ansvar att följa dessa regler. Vi kommer att 
annonsera reglerna separat på hemsidan.  
 
Enkelt utryckt är det att gå raka vägen i till isen 
och direkt ut efter träning/ match Inget spring i 
Borgen utanför avspärrningarna. Ledare 
ansvarar för killarna och föräldrar för 
medföljande syskon etc. Sköter vi inte detta kan 
följden bli att vi inte kan använda Borgen.    
 
Mer info om Projekten finner du som vanligt 
under vårt Projekt nyhetsbrev. 
 
Säsongen startade med två fantastiska 
sommarhockeyveckor där samtliga ledare har 
fått mycket beröm för hur de har hanterat  

 
killarna under veckan. Många föräldrar har skrivit 
till oss och gett oss stort beröm. Kanske det bästa 
betyg man kan få! 

Här kommer säsongen 2008/2009’s 
andra nyhetsbrev från Bäcken HC, 
Göteborgs klassiska hockeyklubb! 

 
Ett stor tack till alla Er fantastiska ledare som 
under Göran Skölds ledning ledde grupperna 
under veckorna. Jag vill också passa på att tacka 
alla icke ledare som gjorde dessa veckor till ett 
minne så som vår kiosk och Barista‐vagns 
ansvarige Henrik Gartz, Ewa Gustafson som 
bredde mackor på morgonen samt till Er som 
bemannade grillen. 
 
Torsdagen den 21:e samt fredagen den 22:e 
september var Bäcken HC  tillsammans med 
Borås och Kungälvarrangörer för Frölunda Indians 
matcher i Nordic Trophy i Borås. 
 
Vi hade 10 personer på plats båda dagarna och 
skötte försäljning av programblad, 50/50 lotter 
samt mat till lagen efter matchen. Vi har fått 
mycket beröm för arrangemanget och det 
kommer att ge vår kassa ett rejält tillskott. Tack 
till Er som ställde upp!  
 
Tyvärr måste jag också kommentera 
engagemanget i föreningen.  
 
Via hemsidan bad vi om hjälp för detta 
engagemang. Under 3 veckor var det 1 som 
anmälde sig. Vårt team i Borås bestod därför  
mestadels av styrelsen samt några juniorer. 
Samtidigt var andra halvan av styrelsen 
engagerad i att stå P‐vakter på en popgala i 
Slottsskogen. 
 
Jag vill att ni alla förstår att verksamheten 
kostar pengar och för att få dessa medel måste 
vi alla hjälpas åt.  
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När man ber om nya skridskoslipar, nya 
träningströjor eller damasker finansieras dessa 
ofta av aktiviteter som P‐vakter vid popgalor etc.  
 
Ju mer du hjälper till smått och stort desto mer 
kan vi växla upp verksamheten och byta ut vårt 
material. 
 
Vi har genom en aktiv förälders försorg fått 
medel av en stiftelse ”Berit och Carl‐Johan 
Wettergrens stiftelse” till en täckt släpkärra för 
material transporter. Vagnen är nu på stripning 
och kommer inom kort kunna bokas mot en 
mindre avgift för de olika lagenheterna. Avgiften 
är till för att täcka kostnader som besiktning, 
skatt, slitage och däck mm.)  Hur bokning etc. 
kommer att fungera meddelas senare på 
hemsidan.  Ett stort tack till dig Peter och till 
”Berit och Carl‐Johan Wettergrens stiftelse”. 
 
Jag har nöjet att meddela att vår vice ordförande 
Håkan Hermansson inom kort kommer att bli 
vår kansliansvarig. Håkan som har hela sitt liv 
inom föreningen kommer att gå i pension från 
Räddnings‐tjänsten och har accepterat att ta 
ansvar för kansliet. Janne som är vår kanslist är 
givetvis kvar. Jag är mycket glad att Håkan vill ta 
på sig ett ännu större ansvar för föreningen. 
Hjärtligt välkommen som Kansli ansvarig Håkan!  
 
Mer nyheter i korthet: 
 

 Fotografering av samtliga lagenheter och 
ledare kommer att ske inom kort. I samband 
med detta kommer vi att anordna en 
prylbytar kväll. Var och en ansvarar själv för 
det man vill sälja/köpa och klubben ser till att 
lokal finns tillgänglig. Datum för detta 
kommer inom kort på hemsidan.  

 
 Den ekonomiska stabiliteten i föreningen 
kvarstår. Vi har god ordning på ekonomin. 

 
 Vi välkomnar ett antal nya sponsorer till 
föreningen. Inom kort finner du deras loggor 
på hemsidan. Vi uppmanar våra medlemmar 
att värna om våra sponsorer och stötta dem.  

 Uppstartsmöte för team ‐00 (U9) sker 
onsdagen den 10 september i 
Slottsskogsvallens samlingslokal.  

 
 Bäcken HC kommer vara representerade 

på  
 

FRÖLUNDADAGEN  på Frölundatorg 
lördagen den 13/9  
 
Vi kommer där att marknadsföra vår 
förening samt försöka locka till oss nya 
iskrigare. 

 
 Vi kommer att starta vår vinterhockey 

skola i början av oktober och delvis i lite 
ny skepnad. 

 
Genom Svenska ishockeyförbundets regi 
har vi ansökt om att få vara med i 
satsningen på 
 
"Tre Kronors hockeyskola". 
 
Den officiella starten av "Tre Kronors 
hockeyskola" är dock söndagen den 19/10. 
Gemensam annonsering för respektive 
förenings hockeyskola kommer bl a att ske 
i  GP. 
 
”Tre kronors hockeyskola” har ett 
samarbete med VF  som innebär att 
A‐lagspelare bl a kommer att delta. Det 
kommer att finnas nya tröjor, 
klistermärken m m. Tid för 
autografskrivning finns det också.. 

 
 Håll utkik på hemsidan för nu börjar 

träningsmatcherna. Först ut är A‐laget  nu 
på söndag den 7/9 mot Halmstad (förra 
årets kvalmotståndare) i Slottsskogsvallen. 

 
 Vårt U13 lag (team ‐96) åker till Resport 

Trophy i helgen. Vi önskar dem all lycka 
och hoppas de sätter Bäcken namnet på 
näthinnan i hela Värmland. Kämpa på! 
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 Vi kommer i år att sälja Trisslotter  (2 ggr 
under hösten). Vi kör enl. 60/40 vilket ger 
respektive lagenhet en  möjlighet att 
förstärka sin lagkassa. 

Slutligen vill jag återigen hälsa samtliga välkomna 
och hoppas vi alla samarbetar för att vårda och 
utveckla vår fina förening och varumärke, så att 
framtiden för våra ungdomar och alla i 
föreningen blir något andra ser upp till som det 
goda exemplet. 

 
 Snart är det dags att  beställa klubbkläder i 
vår klubb shop.   

  Att vara medlem i Bäcken HC är något man skall 
känna stolthet över! Vår leverantör BAUER har ändrat sina 

overaller (sker vart tredje år) varför en ny 
”look” på overaller och värmeställ erbjuds. 

 
Välkomna och lycka till med säsongsupptakten! 
  
 De nya overallerna har fickor på magen och 

dragkedjeficka på byxan. En annan finess är 
dragsko på byxan vilket gör att en lite större 
storlek passar för de växande ungdomarna.  

Lars Johnson‐Sabel 
med Styrelsen  
 
  
 

 

Som vanligt kommer det att finnas 
overaller, värmeställ, mössor, kepsar, jackor 
samt damasker. 
 
Vi har också beslutat att erbjuda ledare i U‐
lagen att kunna köpa ett värmeställ till ett 
kraftigt reducerat pris. Vi hoppas att alla vill 
hjälpa oss att få en enhetlig ”look” på 
föreningens ledare genom detta. Att en 
avgift måste tas ut beror helt enkelt på den 
totala kostnaden för inköp och tryck. 
 

 Vi förbereder just nu en novemberlovs 
camp i föreningens regi, som vi hoppas och 
tror att många killar och föräldrar 
uppskattar.  

 
Vi jobbar på ett självkostnadspris och har 
kommit långt i planeringen. Vi avvaktar bara 
det definitiva beslutet om istid. (vi har fått 
positivt förhands‐besked).   
 
Campen kommer att vara upplagt på träning 
av kul moment såsom klubbteknik, 
dribblingar, finter, SKOTT‐TEKNIK samt 
målskytte. Mer om detta på hemsidan inom 
kort. 
 
 
  


